Resultados

Resultados
Informacion del evento Revolution Bikes Gro3 DolIn - Turn 4-6
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 20/08/2022
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 128
Mejor tiempo del evento 01:22.024
Media del dia 01:38.928
Pilotos en grupo E 31
Mejor tiempo grupo E 01:31.505
Tiempo medio grupo E 01:52.520
Pilotos en grupo D 21
Mejor tiempo grupo D 01:37.143
Tiempo medio grupo D 01:46.532
Pilotos en grupo C 26
Mejor tiempo grupo C 01:30.355
Tiempo medio grupo C 01:36.256
Pilotos en grupo B 19
Mejor tiempo grupo B 01:26.416
Tiempo medio grupo B 01:31.495
Pilotos en grupo A 23
Mejor tiempo grupo A 01:22.024
Tiempo medio grupo A 01:25.368
Pilotos en grupo T 8
Mejor tiempo grupo T 01:22.950
Tiempo medio grupo T 01:32.980




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Simon4 A 01:22.024 [ 01:22.024 | 00:00.000 | 00:16.903 | 00:00.000 | 00:03.344 17
Felix25 A 01:22.714( 00:00.689 | 00:00.689 | 00:16.214 | 00:00.689 | 00:02.654 10
loannis778 A 01:22.916 ( 00:00.201 | 00:00.891 | 00:16.012 | 00:00.891 | 00:02.452 10
Moz5 T 01:22.950 [ 00:00.033 | 00:00.925] 00:15.978 | 00:00.000 | 00:10.030 8
Rudolf777 A 01:23.786 [ 00:00.836 | 00:01.762] 00:15.141 | 00:01.762 | 00:01.581| 24
Daniel890 A 01:23.852 | 00:00.065| 00:01.827| 00:15.076 | 00:01.827 | 00:01.516 12
Marco274 A 01:24.102 | 00:00.249 | 00:02.077 | 00:14.826 | 00:02.077 | 00:01.266 18
Michal74 T 01:24.277( 00:00.175| 00:02.253 | 00:14.650 | 00:01.327 | 00:08.702| 20
Ringo481 A 01:24.320 [ 00:00.042 | 00:02.295| 00:14.608 | 00:02.295| 00:01.048 9
Franz712 A 01:24.409 [ 00:00.089 | 00:02.384 | 00:14.519| 00:02.384 | 00:00.959| 20
Chrischaan14 T 01:24.612 [ 00:00.202 | 00:02.587 | 00:14.316 | 00:01.662| 00:08.368 | 44
Jaro150 A 01:24.851 [ 00:00.239 | 00:02.826 | 00:14.077 | 00:02.826 | 00:00.517 7
Jan135 A 01:24.880 [ 00:00.029 | 00:02.856 | 00:14.047 | 00:02.856 | 00:00.487 16
Thomas15 A 01:25.055 [ 00:00.174 | 00:03.030| 00:13.873 | 00:03.030 | 00:00.313| 20
Alexander48 A 01:25.260 [ 00:00.205 | 00:03.235| 00:13.668 | 00:03.235| 00:00.108 8
Arnim42 A 01:25.311 [ 00:00.050 | 00:03.286 | 00:13.617 | 00:03.286 | 00:00.057 16
Ame71 A 01:25.581 [ 00:00.270 | 00:03.556 | 00:13.347 | 00:03.556 | 00:00.212 11
Ronald377 A 01:25.682 [ 00:00.101 | 00:03.658 | 00:13.245] 00:03.658 | 00:00.314 15
Janl71 A 01:25.837 [ 00:00.154 | 00:03.812 | 00:13.091 | 00:03.812| 00:00.468 19
Jost82 A 01:26.171 [ 00:00.334 | 00:04.146 | 00:12.757 | 00:04.146 | 00:00.802 15
Arturl12 B 01:26.416 [ 00:00.244 | 00:04.391 | 00:12.512| 00:00.000 | 00:05.079| 23
Peter871 A 01:26.584 [ 00:00.168 | 00:04.559 | 00:12.344| 00:04.559 | 00:01.215 12
Hannes979 A 01:27.296 [ 00:00.712 | 00:05.272 | 00:11.631 | 00:05.272| 00:01.928 13
Frank222 A 01:27.384 [ 00:00.088 | 00:05.360 | 00:11.543 | 00:05.360 | 00:02.016 17
Bernd154 A 01:27.493 [ 00:00.108 | 00:05.468 | 00:11.435| 00:05.468 | 00:02.124 15
Marcus76 A 01:28.411 [ 00:00.918 | 00:06.386 | 00:10.516 | 00:06.386 | 00:03.042 12
Felix13 B 01:28.548 [ 00:00.137 | 00:06.524 | 00:10.379 | 00:02.132| 00:02.946 15
Christer161 B 01:29.014 [ 00:00.465 | 00:06.989 | 00:09.914 | 00:02.598 | 00:02.481 15
Olaf484 B 01:29.367 [ 00:00.353 | 00:07.343 | 00:09.560 | 00:02.951 | 00:02.127 15
Willi89 B 01:29.520 [ 00:00.153 | 00:07.496 | 00:09.407 | 00:03.104 | 00:01.974 11
Michael 147 B 01:29.549 [ 00:00.028 | 00:07.524 | 00:09.379 | 00:03.133 | 00:01.946 14
Alexander666 A 01:29.560 [ 00:00.011 | 00:07.536| 00:09.367 | 00:07.536 | 00:04.192 16
Soenkel6 C 01:30.355 [ 00:00.794 | 00:08.330 | 00:08.573 | 00:00.000 | 00:05.901 5
Abdreas969 C 01:30.693 [ 00:00.338 | 00:08.669 | 00:08.234 | 00:00.338 | 00:05.562 14
Michael108 B 01:30.871 [ 00:00.177 | 00:08.846 | 00:08.057 | 00:04.455| 00:00.624 | 22
Erik271 C 01:30.980 [ 00:00.109 | 00:08.956 | 00:07.947| 00:00.625 | 00:05.275 13
Magnus210 B 01:31.201 [ 00:00.221 | 00:09.177 | 00:07.726 | 00:04.785 | 00:00.293 9
Damianl B 01:31.486 | 00:00.284 | 00:09.461 | 00:07.442| 00:05.070 | 00:00.009 14
P200121 E 01:31.505 [ 00:00.019 | 00:09.481 | 00:07.422| 00:00.000 | 00:21.014 14
Joerg999 B 01:31.669 [ 00:00.163 | 00:09.644 | 00:07.259 | 00:05.253 | 00:00.173 | 22
Toddy33 T 01:31.861 [ 00:00.192 | 00:09.837 | 00:07.066| 00:08.911| 00:01.118 5
Hannes329 B 01:31.884 [ 00:00.022 | 00:09.859 | 00:07.044 | 00:05.468| 00:00.388 6
Karl6 B 01:31.971 [ 00:00.087 | 00:09.946 | 00:06.957 | 00:05.555 | 00:00.475 11
Torben2 B 01:32.301 [ 00:00.329 | 00:10.276 | 00:06.627 | 00:05.885 | 00:00.805 15
Matthias73 B 01:32.695 [ 00:00.394 | 00:10.671 | 00:06.232| 00:06.279 | 00:01.200 12
Andreas63 C 01:33.288 [ 00:00.593 | 00:11.264 | 00:05.639 | 00:02.933 | 00:02.967 14
Benl191 B 01:33.329  00:00.040 | 00:11.305| 00:05.598 | 00:06.913 | 00:01.834 5
Timol11 C 01:33.365 [ 00:00.035| 00:11.340 | 00:05.563 | 00:03.009 | 00:02.891 13
Kevin47 C 01:33.401 [ 00:00.036 | 00:11.377 | 00:05.526 | 00:03.046 | 00:02.854 9
Frank61 C 01:33.494 [ 00:00.092 | 00:11.469 | 00:05.434 | 00:03.138| 00:02.762 5
Kai37 B 01:33.662 [ 00:00.168 | 00:11.637 | 00:05.266 | 00:07.246 | 00:02.166 13
Dumpil31 E 01:33.776  00:00.114 | 00:11.752| 00:05.151| 00:02.271 | 00:18.743 | 27
Svenl63 C 01:33.965 [ 00:00.188 | 00:11.941 | 00:04.962 | 00:03.610| 00:02.290 13
Stephan691 B 01:34.045 | 00:00.079 | 00:12.020 | 00:04.883 | 00:07.629 | 00:02.549| 21




Resultados

Jannis230 B 01:34.535[ 00:00.489 | 00:12.510] 00:04.393 | 00:08.119 | 00:03.039 4
Nico290 C 01:34.661 [ 00:00.126 | 00:12.637 | 00:04.266 | 00:04.306 | 00:01.594 10
Mikall7 C 01:34.741 [ 00:00.079 | 00:12.716| 00:04.187 | 00:04.385| 00:01.515 14
Jens36 C 01:35.212 | 00:00.471] 00:13.187] 00:03.716 | 00:04.856 | 00:01.044 15
Benjamin28 C 01:35.749 [ 00:00.537 | 00:13.724 | 00:03.178 | 00:05.394 | 00:00.506 15
Stefan211 C 01:35.844 [ 00:00.094 | 00:13.819| 00:03.084 | 00:05.488 | 00:00.412 14
Oliver511 B 01:36.344 [ 00:00.500 | 00:14.320| 00:02.583 | 00:09.928 | 00:04.849 4
Christoph?7 C 01:36.555 [ 00:00.210| 00:14.530| 00:02.373 | 00:06.200 | 00:00.298 14
Markus188 D 01:37.143 | 00:00.587 | 00:15.118] 00:01.785| 00:00.000 | 00:09.389| 25
Marcus23 C 01:37.335[ 00:00.192 | 00:15.310| 00:01.593 | 00:06.979 | 00:01.078 15
Gordon92 C 01:37.382 [ 00:00.047 | 00:15.357| 00:01.546 | 00:07.026 | 00:01.125 12
Christian815 C 01:37.446 [ 00:00.064 | 00:15.421| 00:01.482 | 00:07.090 | 00:01.189 14
Lars223 C 01:37.496 | 00:00.049 | 00:15.471| 00:01.432 | 00:07.140 | 00:01.239 12
Tobias53 C 01:37.568 | 00:00.072 | 00:15.544| 00:01.359 | 00:07.213 | 00:01.312 11
Steffen18 D 01:37.599 [ 00:00.030 | 00:15.574] 00:01.329 | 00:00.456 | 00:08.933 15
P201372 E 01:37.694 [ 00:00.095| 00:15.669 | 00:01.234 | 00:06.188 | 00:14.826 14
Saskia88 C 01:37.697 [ 00:00.003 | 00:15.673 | 00:01.230| 00:07.342 [ 00:01.441 14
Christian46 C 01:37.752 | 00:00.054 | 00:15.727| 00:01.176 | 00:07.396 [ 00:01.495 14
Falk404 C 01:37.879 [ 00:00.127 | 00:15.854 | 00:01.049 | 00:07.523 | 00:01.622 8
Volker90 C 01:37.933 [ 00:00.054 | 00:15.908 | 00:00.995 | 00:07.577| 00:01.676 12
P159048 E 01:37.949 [ 00:00.016 | 00:15.924 | 00:00.979 | 00:06.443 | 00:14.571 12
Andreas202 C 01:38.391 [ 00:00.441 | 00:16.366 | 00:00.537 | 00:08.035| 00:02.134 13
Larall0 D 01:40.229 | 00:01.838 | 00:18.204 | 00:01.300 | 00:03.086 | 00:06.303 11
Oliver77 C 01:41.409 [ 00:01.180| 00:19.385] 00:02.481 | 00:11.054 | 00:05.153 6
Meikel82 T 01:41.738 | 00:00.328 | 00:19.713 ] 00:02.809 | 00:18.788 | 00:08.757 6
Katja770 E 01:42.597 | 00:00.859 | 00:20.572| 00:03.669 | 00:11.091 | 00:09.923 13
Juergen39 D 01:42.993 [ 00:00.396 | 00:20.969 | 00:04.065 | 00:05.850 | 00:03.538 16
Johann19 D 01:43.059 [ 00:00.065| 00:21.035] 00:04.131 | 00:05.916 | 00:03.472 17
Joerg62 D 01:43.479 | 00:00.419] 00:21.454 | 00:04.550 | 00:06.336 | 00:03.053 | 23
Christian444 D 01:44.160 [ 00:00.681 | 00:22.136| 00:05.232 | 00:07.017| 00:02.371 20
Christian21 D 01:44.892 | 00:00.731 | 00:22.867 | 00:05.963 | 00:07.749 | 00:01.640 2
Jan26 D 01:45.215| 00:00.322 | 00:23.190| 00:06.286 | 00:08.072 | 00:01.317 12
Natalie696 D 01:45.451 [ 00:00.236 | 00:23.426| 00:06.522 | 00:08.308 | 00:01.081 6
Michael72 E 01:46.245 [ 00:00.793 | 00:24.220| 00:07.316 | 00:14.739 | 00:06.275 19
Cindy22 D 01:46.468 | 00:00.223 | 00:24.443 | 00:07.539 | 00:09.325 | 00:00.064 17
Kaiuwe65 D 01:46.657 | 00:00.189 | 00:24.633 | 00:07.729 | 00:09.514 | 00:00.125 16
Alexander636 E 01:47.165 [ 00:00.507 | 00:25.140| 00:08.236 | 00:15.659 | 00:05.355 12
Boris50 E 01:47.510 [ 00:00.345| 00:25.486| 00:08.582 | 00:16.004 | 00:05.009| 21
Dieter711 D 01:48.396 [ 00:00.885| 00:26.371| 00:09.467 | 00:11.253 | 00:01.863 17
Moritz27 D 01:48.601 [ 00:00.205| 00:26.576 | 00:09.673 | 00:11.458 | 00:02.069 16
Jan60 E 01:48.863 | 00:00.261 | 00:26.838| 00:09.934 | 00:17.357 | 00:03.657 18
Lennard146 E 01:48.996 [ 00:00.133 | 00:26.971| 00:10.067 | 00:17.490 | 00:03.524 16
Mathias55 D 01:49.151 | 00:00.154 | 00:27.126 | 00:10.222 | 00:12.008 | 00:02.618 11
Ingo29 E 01:49.239 [ 00:00.088 | 00:27.214| 00:10.310| 00:17.733 | 00:03.281 12
Mandy9 E 01:50.830 [ 00:01.591 | 00:28.805 | 00:11.901 | 00:19.324 | 00:01.690| 28
Patrick120 E 01:51.161 [ 00:00.331| 00:29.136| 00:12.232| 00:19.655 | 00:01.359 7
Larissa24 E 01:51.384 [ 00:00.222 | 00:29.359| 00:12.455| 00:19.878 | 00:01.136| 22
Arold12 E 01:51.876 | 00:00.492 | 00:29.851| 00:12.947 | 00:20.370 | 00:00.644 19
Ingo2 C 01:52.059 | 00:00.183 | 00:30.035] 00:13.131 | 00:21.704 | 00:15.803 | 22
Janina96 T 01:52.445 | 00:00.385] 00:30.421| 00:13.517 | 00:29.495 | 00:19.464 10
Philipp30 E 01:52.623 | 00:00.177 ] 00:30.598 | 00:13.694 | 00:21.117| 00:00.102 17
Holger626 E 01:52.911 [ 00:00.288 | 00:30.886| 00:13.982 | 00:21.405 | 00:00.390 18
JulialO E 01:53.301 [ 00:00.390| 00:31.276 | 00:14.372 | 00:21.795 | 00:00.780 19
Gerhard44 E 01:53.372 [ 00:00.071 | 00:31.348 | 00:14.444 | 00:21.866 | 00:00.852 9
Klaus98 D 01:53.653 [ 00:00.280 | 00:31.629 ] 00:14.725| 00:16.510 | 00:07.121 9
Feemi269 E 01:53.667 [ 00:00.014 | 00:31.643 | 00:14.739 | 00:22.161 | 00:01.147 15
Katja69 E 01:53.825 | 00:00.157] 00:31.800 | 00:14.896 | 00:22.319| 00:01.304 17
Sascha333 E 01:54.396 | 00:00.570 | 00:32.371| 00:15.467 | 00:22.890 | 00:01.875 20




Claudia66 E 01:55.891 [ 00:01.495] 00:33.867] 00:16.963 | 00:24.385 | 00:03.371 19
Thorsten212 D 01:56.272 | 00:00.380 | 00:34.247| 00:17.343 | 00:19.128 | 00:09.739 12
Lukas909 E 01:56.488 | 00:00.216 | 00:34.464 | 00:17.560 | 00:24.983 | 00:03.968 7
Maike35 E 01:58.297 [ 00:01.808 | 00:36.273 | 00:19.369 | 00:26.792 | 00:05.777 17
Marleen59 E 02:02.084 [ 00:03.786 | 00:40.060| 00:23.156 | 00:30.578 | 00:09.564 19
Iven32 E 02:02.399 [ 00:00.314 | 00:40.374| 00:23.470 | 00:30.893 | 00:09.878 11
Pawel219 E 02:03.193 [ 00:00.794 | 00:41.168| 00:24.265 | 00:31.687 | 00:10.672 19
Andreas3 D 02:04.159 [ 00:00.965 | 00:42.134| 00:25.230 | 00:27.016 | 00:17.626 5
Oliver93 E 02:07.601 [ 00:03.442 | 00:45.577| 00:28.673 | 00:36.096 | 00:15.081 5
Alexander675 E 02:13.544 [ 00:05.942 | 00:51.519] 00:34.615| 00:42.038 | 00:21.023 11
Dieter58 E 02:17.753 | 00:04.209 | 00:55.729 | 00:38.825 | 00:46.248 | 00:25.233 1
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